Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования «Прибайкальский район»

РЕШЕНИЕ

	22.06.2023 г.
	№214
	с. Турунтаево

Об установлении времени предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч с избирателями на территории муниципального образования «Прибайкальский район» при проведении выборов депутатов Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 40 закона Республики Бурятия №603-II «О выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Республики Бурятия №64/690-7 от 02.06.2023 года «О мерах по обеспечению условий для проведения публичных агитационных мероприятий при проведении выборов депутатов Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва»  территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Прибайкальский район» РЕШАЕТ:
1.  Установить время для встреч зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов с избирателями в помещениях, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности при проведении выборов депутатов Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва, ежедневно в рабочие дни с 17 часов до 19 часов, продолжительностью не более одного часа.
2. Разместить данное решение на официальном сайте Прибайкальской районной администрации.
3. Секретарю территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Прибайкальский район» Шангину А.В. представить данное решение в Избирательную комиссию Республики Бурятия не позднее 26 июня 2023 года.
4. Данное решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель комиссии                                                          А.Н.Батурин

Секретарь комиссии                                                                А.В.Шангин
м.п.